
 

 

Sitoutumispyyntö joukkoliikenteen rahoituksesta 
  
Khall      25.11.2024    
324/02.08.01/2024    

 Valmistelija 
 
kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com. 
 
ELY-keskuksella on joukkoliikenteen sopimus päättymässä vuoden 2025 
kesällä yhteysvälillä Perho-Halsua-Veteli-Kaustinen-Kokkola. Yhteysvälillä on 
yksi vuoropari, joka palvelee Perhon kuntaa. Perho – Halsua – Veteli 07:30-
08:35 ja Veteli – Halsua – Perho 14:45-15:45. . Vuoroja ajetaan 
markkinaehtoisena Kokkolaan asti. Väli Veteli – Kokkola on vuoroilla 
markkinaehtoinen. 
 
ELY-keskuksella on joukkoliikenteen määrärahakehys supistumassa n. 5,0 
milj. eurosta n. 4,2 milj. euroon vuodelle 2025. ELY- keskus on lähetynyt 
kesän ja syksyn aikana laueen kuntia ja esittänyt edellämainitun 
vuoroliikenteen säilyttämiseksi kuntarahoitusosuuksia alueen kunnille. 
 
ELY-keskuksella on tarkoitus kilpailutta vuorovälin liikenne, mutta ennen 
kilpailutuksen toteuttamista on oltava tieto hankinnan rahoituksesta. 
 
ELY-keskus on lähettänyt Perhon kunnalle sitoumuspyynnön, jossa kuntaa 
pyydetään sitoutumaan joukkoliikenteen rahoittamiseen varsinaisen 
sopimuskauden ajaksi esitetyllä kustannustenjako-osuudella.  
Kilpailutettavan sopimuksen sopimuskausi tulee olemaana 3 vuotta sisältäen 
2 vuoden ja 1 vuoden optiot (3+2+1). 
Sitoumuspyynnössä on myös esitetty ELY-keskuksen arvio hankinnan 
arvonlisäverottomasta vuosihinnasta. Mikäli kustannukset nousevat 
merkittävästi arvioidusta voidaan kustannustenjako-osuuksia tarkastella 
uudestaan ennen varsinaisen kustannustenjakosopimuksen tekemistä.  
 
ELY-keskuksen arvio hankinnan vuosittaiseksi arvoksi on n. 102 150 € (alv 0 
%), josta Perhon kunnan osuus olisi arviolta n. 2 554 €/vuosi (alv 0 %).   
 
Vastaukset sitoutumispyyntöön pyydetään toimittamaan 30.11.2024 
mennessä Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen kirjaamoon. 
 
Sitoumuspyyntö kunnalle joukkoliikenteen rahoitukseen liittyen sekä aiemmin 
joukkoliikenteen suunnittelupalaverissa esitelty aineisto oheismateriaalina.  
 

 Kunnanjohtajan päätösehdotus  
 

Kunnanhallitus 
 
1) päättää, että Perhon kunta sitoutuu esitettyyn joukkoliikenteen 
kuntarahoitukseen 
 
2) valtuuttaa kunnanjohtajan ja talous ja hallintojohtajan allekirjoittamaan 
sitoumuspyynnön Perhon kunnan puolesta. 
 
3) valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan lopullisen 
kustannustenjakosopimuksen Perhon kunnan  puolesta. 

 



 

 

 Päätös 
 
    
 
 ----- 
  
 Toimenpiteet, otteet 
 Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus (kirjaamo) 
--- ----- 
 
 


